
マツダファン ・ サーキットライアル １組 １本目 2015 / 9 / 5   :     

暫定回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 7 30 1 安澤 康博 みちのくMSSPお気楽AZ-1 PG6SA R1'13.141 7 / 8 100.655
2 4 30 2 藤巻 晴夫 SEDIAﾀｸﾏｲﾝﾌｧﾐﾘｱ BJ5P改 R1'14.097 4 / 12 0.956 99.356
3 5 30 3 伊東 健二 1104K-ﾗﾝﾃｨｽ CBAEP 1'14.593 5 / 12 1.452 98.696
4 1 25 1 小林 勝 ﾃﾝﾘﾐｵﾔｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'14.629 2 / 11 1.488 98.648
5 2 25 2 金子 信康 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰものづくり号 NB6C 1'15.041 10 / 12 1.900 98.106
6 12 17 1 中村 健太 そらそらｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'15.145 9 / 11 2.004 97.971
7 8 5 1 豊田 奨 阿吽ﾚｰｼﾝｸﾞEDﾃﾞﾐｵ DE5FS R1'15.391 4 / 12 2.250 97.651
8 6 29 1 津田 一樹 FUTRCﾌｧﾐﾘｱ BG8Z 1'15.569 3 / 11 2.428 97.421
9 9 17 2 大地 宏徳 おちぃｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'15.983 11 / 12 2.842 96.890

10 10 9 1 三好 伸長 ﾌﾗｲﾝｸﾞまんぼうｱｸｾﾗ BMEFS 1'17.265 10 / 12 4.124 95.282
11 23 5 2 磯部 幹夫 白銀ﾃﾞﾐｵ DE5FS R1'17.438 8 / 11 4.297 95.070
12 11 2 1 ｶﾂﾐ ﾃﾞﾐｵDJ3FS DJ3FS 1'17.582 10 / 12 4.441 94.893
13 22 8 1 中川 純一 QYR★ｱｸｾﾗｽﾎﾟｰﾂXD BM2FS 1'17.736 7 / 11 4.595 94.705
14 13 9 2 小林 聖人 ｱｸｾﾗ嫁号 BMEFS 1'18.211 5 / 11 5.070 94.130
15 14 31 1 鈴木 優 ｽｸｰﾃﾞﾘｱけろんりﾌﾟﾚﾏｼｰ CREW 1'18.246 7 / 11 5.105 94.088
16 16 1 1 八筬 崇 湘南の赤ﾃﾞﾐｵ改@sai徐行R DJ5FS 1'18.560 6 / 11 5.419 93.712
17 20 35 1 土田 隆教 DWARFﾌｧﾐﾘｱ BFMR 1'19.508 6 / 7 6.367 92.594
18 19 35 2 田口 公章 TGCﾃﾞﾐｵFN DJ5FS 1'19.963 7 / 11 6.822 92.068
19 18 9 3 丸山 浩史 ちゃんまるｱｸｾﾗ BMEFS 1'20.356 11 / 11 7.215 91.617
20 21 5 3 綿引 康男 MS-06R-1A白狼ﾃﾞﾐｵ DE3FS R1'23.964 8 / 10 10.823 87.680
21 24 25 3 平岡 明晴 ぼのぼのﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'26.070 3 / 10 12.929 85.535
22 17 1 2 配島 和二 ｶﾞｽﾜﾝﾃﾞﾐｵ DJ5FS 1'28.547 4 / 10 15.406 83.142

3 29 ｶﾞｸ MA人倶楽部ｱｼｽﾄﾗﾝﾃｨｽ CBAEP 出走せず
15 5 内田 伸幸 DE5FSﾃﾞﾐｵ DE5FS 出走せず

Entry :68    Start :22

1：ﾃﾞﾐｵD  NORMAL
2：ﾃﾞﾐｵD TUNED
5：ﾃﾞﾐｵ＆ﾍﾞﾘｰｻ･ｸﾗｼｯｸ NORMAL
8：ｱｸｾﾗD TUNED
9：ｱｸｾﾗG NORMAL
17：ｱﾃﾝｻﾞ･ｸﾗｼｯｸ NORMAL
25：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL
29：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾚｼﾌﾟﾛ NORMAL
30：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾚｼﾌﾟﾛ TUNED
31：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ1250 NORMAL
35：ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 30: 1'14.374 / 5: 1'25.357

計時委員長

CarName Type Lap GapBest Time
Ave.
Km/h

Pos No Class C.P. Name

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダファン ・ サーキットライアル １組 ２本目 2015 / 9 / 5   :     

暫定回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 1 25 1 小林 勝 ﾃﾝﾘﾐｵﾔｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'14.676 9 / 16 98.586
2 5 30 1 伊東 健二 1104K-ﾗﾝﾃｨｽ CBAEP 1'14.701 7 / 17 0.025 98.553
3 4 30 2 藤巻 晴夫 SEDIAﾀｸﾏｲﾝﾌｧﾐﾘｱ BJ5P改 1'14.756 10 / 16 0.080 98.480
4 12 17 1 中村 健太 そらそらｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'14.882 12 / 16 0.206 98.315
5 9 17 2 大地 宏徳 おちぃｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'15.110 7 / 17 0.434 98.016
6 2 25 2 金子 信康 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰものづくり号 NB6C 1'15.364 7 / 17 0.688 97.686
7 8 5 1 豊田 奨 阿吽ﾚｰｼﾝｸﾞEDﾃﾞﾐｵ DE5FS R1'15.840 16 / 17 1.164 97.073
8 6 29 1 津田 一樹 FUTRCﾌｧﾐﾘｱ BG8Z 1'16.338 5 / 14 1.662 96.440
9 10 9 1 三好 伸長 ﾌﾗｲﾝｸﾞまんぼうｱｸｾﾗ BMEFS 1'16.772 12 / 17 2.096 95.894

10 22 8 1 中川 純一 QYR★ｱｸｾﾗｽﾎﾟｰﾂXD BM2FS 1'17.144 9 / 17 2.468 95.432
11 23 5 2 磯部 幹夫 白銀ﾃﾞﾐｵ DE5FS R1'17.723 6 / 16 3.047 94.721
12 11 2 1 ｶﾂﾐ ﾃﾞﾐｵDJ3FS DJ3FS 1'17.733 7 / 16 3.057 94.709
13 16 1 1 八筬 崇 湘南の赤ﾃﾞﾐｵ改@sai徐行R DJ5FS 1'18.400 13 / 16 3.724 93.903
14 14 31 1 鈴木 優 ｽｸｰﾃﾞﾘｱけろんりﾌﾟﾚﾏｼｰ CREW 1'18.637 16 / 16 3.961 93.620
15 13 9 2 小林 聖人 ｱｸｾﾗ嫁号 BMEFS 1'18.773 9 / 16 4.097 93.458
16 18 9 3 丸山 浩史 ちゃんまるｱｸｾﾗ BMEFS 1'18.949 7 / 15 4.273 93.250
17 19 35 1 田口 公章 TGCﾃﾞﾐｵFN DJ5FS 1'18.956 14 / 16 4.280 93.242
18 20 35 2 土田 隆教 DWARFﾌｧﾐﾘｱ BFMR 1'19.574 11 / 13 4.898 92.518
19 21 5 3 綿引 康男 MS-06R-1A白狼ﾃﾞﾐｵ DE3FS R1'20.956 15 / 16 6.280 90.938
20 24 25 3 平岡 明晴 ぼのぼのﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'23.761 13 / 15 9.085 87.893
21 17 1 2 配島 和二 ｶﾞｽﾜﾝﾃﾞﾐｵ DJ5FS 1'25.569 14 / 15 10.893 86.036

3 29 ｶﾞｸ MA人倶楽部ｱｼｽﾄﾗﾝﾃｨｽ CBAEP 出走せず
7 30 安澤 康博 みちのくMSSPお気楽AZ-1 PG6SA 出走せず

15 5 内田 伸幸 DE5FSﾃﾞﾐｵ DE5FS 出走せず

Entry :68    Start :21

1：ﾃﾞﾐｵD  NORMAL
2：ﾃﾞﾐｵD TUNED
5：ﾃﾞﾐｵ＆ﾍﾞﾘｰｻ･ｸﾗｼｯｸ NORMAL
8：ｱｸｾﾗD TUNED
9：ｱｸｾﾗG NORMAL
17：ｱﾃﾝｻﾞ･ｸﾗｼｯｸ NORMAL
25：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL
29：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾚｼﾌﾟﾛ NORMAL
30：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾚｼﾌﾟﾛ TUNED
31：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ1250 NORMAL
35：ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 5: 1'25.357

計時委員長

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダファン ・ サーキットライアル １組 2015 / 9 / 5   :     

正式総合結果表 Weather :晴れのち曇り

Track :ドライ

1 7 30 1 安澤 康博 みちのくMSSPお気楽AZ-1 PG6SA ●R1'13.141 7 / 8 出走せず 100.655
2 4 30 2 藤巻 晴夫 SEDIAﾀｸﾏｲﾝﾌｧﾐﾘｱ BJ5P改 ●R1'14.097 4 / 12 1'14.756 10 / 16 0.956 99.356
3 5 30 3 伊東 健二 1104K-ﾗﾝﾃｨｽ CBAEP ●1'14.593 5 / 12 1'14.701 7 / 17 1.452 98.696
4 1 25 1 小林 勝 ﾃﾝﾘﾐｵﾔｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C ●1'14.629 2 / 11 1'14.676 9 / 16 1.488 98.648
5 12 17 1 中村 健太 そらそらｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'15.145 9 / 11 ●1'14.882 12 / 16 1.741 98.315
6 2 25 2 金子 信康 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰものづくり号 NB6C ●1'15.041 10 / 12 1'15.364 7 / 17 1.900 98.106
7 9 17 2 大地 宏徳 おちぃｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'15.983 11 / 12 ●1'15.110 7 / 17 1.969 98.016
8 8 5 1 豊田 奨 阿吽ﾚｰｼﾝｸﾞEDﾃﾞﾐｵ DE5FS ●R1'15.391 4 / 12 1'15.840 16 / 17 2.250 97.651
9 6 29 1 津田 一樹 FUTRCﾌｧﾐﾘｱ BG8Z ●1'15.569 3 / 11 1'16.338 5 / 14 2.428 97.421
10 10 9 1 三好 伸長 ﾌﾗｲﾝｸﾞまんぼうｱｸｾﾗ BMEFS 1'17.265 10 / 12 ●1'16.772 12 / 17 3.631 95.894
11 22 8 1 中川 純一 QYR★ｱｸｾﾗｽﾎﾟｰﾂXD BM2FS 1'17.736 7 / 11 ●1'17.144 9 / 17 4.003 95.432
12 23 5 2 磯部 幹夫 白銀ﾃﾞﾐｵ DE5FS ●R1'17.438 8 / 11 1'17.723 6 / 16 4.297 95.070
13 11 2 1 ｶﾂﾐ ﾃﾞﾐｵDJ3FS DJ3FS ●1'17.582 10 / 12 1'17.733 7 / 16 4.441 94.893
14 13 9 2 小林 聖人 ｱｸｾﾗ嫁号 BMEFS ●1'18.211 5 / 11 1'18.773 9 / 16 5.070 94.130
15 14 31 1 鈴木 優 ｽｸｰﾃﾞﾘｱけろんりﾌﾟﾚﾏｼｰ CREW ●1'18.246 7 / 11 1'18.637 16 / 16 5.105 94.088
16 16 1 1 八筬 崇 湘南の赤ﾃﾞﾐｵ改@sai徐行R DJ5FS 1'18.560 6 / 11 ●1'18.400 13 / 16 5.259 93.903
17 18 9 3 丸山 浩史 ちゃんまるｱｸｾﾗ BMEFS 1'20.356 11 / 11 ●1'18.949 7 / 15 5.808 93.250
18 19 35 1 田口 公章 TGCﾃﾞﾐｵFN DJ5FS 1'19.963 7 / 11 ●1'18.956 14 / 16 5.815 93.242
19 20 35 2 土田 隆教 DWARFﾌｧﾐﾘｱ BFMR ●1'19.508 6 / 7 1'19.574 11 / 13 6.367 92.594
20 21 5 3 綿引 康男 MS-06R-1A白狼ﾃﾞﾐｵ DE3FS 1'23.964 8 / 10 ●R1'20.956 15 / 16 7.815 90.938
21 24 25 3 平岡 明晴 ぼのぼのﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'26.070 3 / 10 ●1'23.761 13 / 15 10.620 87.893
22 17 1 2 配島 和二 ｶﾞｽﾜﾝﾃﾞﾐｵ DJ5FS 1'28.547 4 / 10 ●1'25.569 14 / 15 12.428 86.036

3 29 ｶﾞｸ MA人倶楽部ｱｼｽﾄﾗﾝﾃｨｽ CBAEP 出走せず 出走せず
15 5 内田 伸幸 DE5FSﾃﾞﾐｵ DE5FS 出走せず 出走せず

Entry :68    Start :22

1：ﾃﾞﾐｵD  NORMAL
2：ﾃﾞﾐｵD TUNED
5：ﾃﾞﾐｵ＆ﾍﾞﾘｰｻ･ｸﾗｼｯｸ NORMAL
8：ｱｸｾﾗD TUNED
9：ｱｸｾﾗG NORMAL
17：ｱﾃﾝｻﾞ･ｸﾗｼｯｸ NORMAL
25：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL
29：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾚｼﾌﾟﾛ NORMAL
30：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾚｼﾌﾟﾛ TUNED
31：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ1250 NORMAL
35：ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 30: 1'14.374 / 5: 1'25.357

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Pos No Class C.P. Name CarName Type Gap
Ave.
Km/h

1st Ses. 2nd Ses.Lap Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダファン ・ サーキットライアル ２組 １本目 2015 / 9 / 5   :     

暫定回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 26 20 1 篠田 祐一 ｱﾛﾝｿﾝｱｸｾﾗ BK3P 1'08.337 10 / 12 107.731
2 27 26 1 友利 泰之 ZEALOTﾛｰﾄﾞｽﾀｰEDμ NA8C R1'08.763 7 / 13 0.426 107.063
3 28 26 2 山田 俊晴 RCぱにﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'09.799 12 / 13 1.462 105.474
4 30 18 1 島田 公平 だ~しまｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'11.256 3 / 13 2.919 103.318
5 46 21 1 稲木 亨 ADVANwmT2ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.528 6 / 12 3.191 102.925
6 29 26 3 樋口 豊 切羽詰まるﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'12.162 5 / 13 3.825 102.020
7 32 20 2 堤 光広 ﾀｯちゃんのﾊﾟﾊﾟ･MSｱﾃﾝｻﾞ GG3P 1'12.242 6 / 13 3.905 101.907
8 33 21 2 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.211 3 / 12 4.874 100.559
9 31 6 1 松山 和彦 車高調入りましたﾃﾞﾐｵ DE5FS R1'13.391 11 / 13 5.054 100.312

10 37 6 2 恩田 暢彦 ｺﾄﾌﾞｷ音圧ｹﾝｳｯﾄﾞ銀ﾃﾞﾐｵ DE5FS R1'13.945 11 / 12 5.608 99.560
11 35 12 1 前川 友記 ﾄﾞﾗｷﾁｱｸｾﾗ BK3P 1'14.060 11 / 12 5.723 99.406
12 42 12 2 松野 弘之 ｹﾛﾔﾝ@ひろやん31ｱｸｾﾗ BLEFP 1'14.374 6 / 12 6.037 98.986
13 43 26 4 楠田 浩二 趣味は洗車ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'14.564 10 / 12 6.227 98.734
14 40 6 3 川口 晃司 MAZDA DEMIO DE5FS 1'14.861 5 / 12 6.524 98.342
15 38 19 1 奈良 敬志 あおもりんごMSｱｸｾﾗ BK3P 1'14.997 6 / 8 6.660 98.164
16 36 18 2 大和 基宏 どうでしょうｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'15.049 6 / 12 6.712 98.096
17 34 6 4 今田 敬 ﾀｸﾏｲﾝ@ﾃﾞﾐｵ(青) DE5FS 1'15.334 4 / 12 6.997 97.725
18 39 26 5 田中 和信 SIRIUSG63ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'16.831 9 / 11 8.494 95.821
19 44 6 5 平田 朋也 RiJT JAPAN ﾍﾞﾘｰｻ DC5W 1'17.104 3 / 11 8.767 95.481
20 41 26 6 前野 隼輝 FT‐Racingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'19.103 10 / 11 10.766 93.069
21 45 12 3 安本 悠人 ｽｰﾊﾟｰｱｸｾﾗ15C BK5P 1'20.869 6 / 11 12.532 91.036

25 20 石田 泰久 MSｱｸｾﾗ小宇宙青@175 BK3P 出走せず

Entry :68    Start :21

6：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ･ｸﾗｼｯｸ TUNED
12：ｱｸｾﾗ･ｸﾗｼｯｸ TUNED
18：ｱﾃﾝｻﾞ･ｸﾗｼｯｸ TUNED
19：ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ&ｱﾃﾝｻﾞ NORMAL
20：ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ&ｱﾃﾝｻﾞ TUNED
21：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NORMAL
26：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ TUNED

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 26: 1'09.010 / 6: 1'14.384

計時委員長

CarName Type Lap GapBest Time
Ave.
Km/h

Pos No Class C.P. Name

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダファン ・ サーキットライアル ２組 ２本目 2015 / 9 / 5   :     

暫定回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 26 20 1 篠田 祐一 ｱﾛﾝｿﾝｱｸｾﾗ BK3P 1'08.967 14 / 16 106.747
2 27 26 1 友利 泰之 ZEALOTﾛｰﾄﾞｽﾀｰEDμ NA8C 1'09.425 12 / 18 0.458 106.042
3 28 26 2 山田 俊晴 RCぱにﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'09.784 4 / 18 0.817 105.497
4 30 18 1 島田 公平 だ~しまｱﾃﾝｻﾞ GG3S R1'10.975 3 / 17 2.008 103.727
5 46 21 1 稲木 亨 ADVANwmT2ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.121 3 / 17 3.154 102.078
6 29 26 3 樋口 豊 切羽詰まるﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'12.710 3 / 18 3.743 101.252
7 32 20 2 堤 光広 ﾀｯちゃんのﾊﾟﾊﾟ･MSｱﾃﾝｻﾞ GG3P 1'13.263 6 / 11 4.296 100.487
8 33 21 2 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.382 4 / 10 4.415 100.324
9 31 6 1 松山 和彦 車高調入りましたﾃﾞﾐｵ DE5FS R1'13.868 4 / 17 4.901 99.664

10 37 6 2 恩田 暢彦 ｺﾄﾌﾞｷ音圧ｹﾝｳｯﾄﾞ銀ﾃﾞﾐｵ DE5FS R1'14.040 3 / 18 5.073 99.433
11 35 12 1 前川 友記 ﾄﾞﾗｷﾁｱｸｾﾗ BK3P 1'14.283 14 / 17 5.316 99.107
12 36 18 2 大和 基宏 どうでしょうｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'14.993 13 / 17 6.026 98.169
13 42 12 2 松野 弘之 ｹﾛﾔﾝ@ひろやん31ｱｸｾﾗ BLEFP 1'15.050 8 / 17 6.083 98.095
14 38 19 1 奈良 敬志 あおもりんごMSｱｸｾﾗ BK3P 1'15.207 14 / 15 6.240 97.890
15 34 6 3 今田 敬 ﾀｸﾏｲﾝ@ﾃﾞﾐｵ(青) DE5FS 1'15.217 6 / 16 6.250 97.877
16 40 6 4 川口 晃司 MAZDA DEMIO DE5FS 1'15.233 4 / 16 6.266 97.856
17 39 26 4 田中 和信 SIRIUSG63ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'15.924 11 / 14 6.957 96.965
18 43 26 5 楠田 浩二 趣味は洗車ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'16.517 9 / 17 7.550 96.214
19 41 26 6 前野 隼輝 FT‐Racingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'17.201 14 / 14 8.234 95.361
20 44 6 5 平田 朋也 RiJT JAPAN ﾍﾞﾘｰｻ DC5W 1'17.555 3 / 15 8.588 94.926
21 45 12 3 安本 悠人 ｽｰﾊﾟｰｱｸｾﾗ15C BK5P 1'20.971 8 / 15 12.004 90.921

25 20 石田 泰久 MSｱｸｾﾗ小宇宙青@175 BK3P 出走せず

Entry :68    Start :21

6：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ･ｸﾗｼｯｸ TUNED
12：ｱｸｾﾗ･ｸﾗｼｯｸ TUNED
18：ｱﾃﾝｻﾞ･ｸﾗｼｯｸ TUNED
19：ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ&ｱﾃﾝｻﾞ NORMAL
20：ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ&ｱﾃﾝｻﾞ TUNED
21：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NORMAL
26：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ TUNED

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 18: 1'11.088 / 6: 1'14.384

計時委員長

CarName Type Lap GapBest Time
Ave.
Km/h

Pos No Class C.P. Name

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダファン ・ サーキットライアル ２組 2015 / 9 / 5   :     

正式総合結果表 Weather :晴れのち曇り

Track :ドライ

1 26 20 1 篠田 祐一 ｱﾛﾝｿﾝｱｸｾﾗ BK3P ●1'08.337 10 / 12 1'08.967 14 / 16 107.731
2 27 26 1 友利 泰之 ZEALOTﾛｰﾄﾞｽﾀｰEDμ NA8C ●R1'08.763 7 / 13 1'09.425 12 / 18 0.426 107.063
3 28 26 2 山田 俊晴 RCぱにﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'09.799 12 / 13 ●1'09.784 4 / 18 1.447 105.497
4 30 18 1 島田 公平 だ~しまｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'11.256 3 / 13 ●R1'10.975 3 / 17 2.638 103.727
5 46 21 1 稲木 亨 ADVANwmT2ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC ●1'11.528 6 / 12 1'12.121 3 / 17 3.191 102.925
6 29 26 3 樋口 豊 切羽詰まるﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C ●1'12.162 5 / 13 1'12.710 3 / 18 3.825 102.020
7 32 20 2 堤 光広 ﾀｯちゃんのﾊﾟﾊﾟ･MSｱﾃﾝｻﾞ GG3P ●1'12.242 6 / 13 1'13.263 6 / 11 3.905 101.907
8 33 21 2 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC ●1'13.211 3 / 12 1'13.382 4 / 10 4.874 100.559
9 31 6 1 松山 和彦 車高調入りましたﾃﾞﾐｵ DE5FS ●R1'13.391 11 / 13 1'13.868 4 / 17 5.054 100.312

10 37 6 2 恩田 暢彦 ｺﾄﾌﾞｷ音圧ｹﾝｳｯﾄﾞ銀ﾃﾞﾐｵ DE5FS ●R1'13.945 11 / 12 1'14.040 3 / 18 5.608 99.560
11 35 12 1 前川 友記 ﾄﾞﾗｷﾁｱｸｾﾗ BK3P ●1'14.060 11 / 12 1'14.283 14 / 17 5.723 99.406
12 42 12 2 松野 弘之 ｹﾛﾔﾝ@ひろやん31ｱｸｾﾗ BLEFP ●1'14.374 6 / 12 1'15.050 8 / 17 6.037 98.986
13 43 26 4 楠田 浩二 趣味は洗車ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C ●1'14.564 10 / 12 1'16.517 9 / 17 6.227 98.734
14 40 6 3 川口 晃司 MAZDA DEMIO DE5FS ●1'14.861 5 / 12 1'15.233 4 / 16 6.524 98.342
15 36 18 2 大和 基宏 どうでしょうｱﾃﾝｻﾞ GG3S 1'15.049 6 / 12 ●1'14.993 13 / 17 6.656 98.169
16 38 19 1 奈良 敬志 あおもりんごMSｱｸｾﾗ BK3P ●1'14.997 6 / 8 1'15.207 14 / 15 6.660 98.164
17 34 6 4 今田 敬 ﾀｸﾏｲﾝ@ﾃﾞﾐｵ(青) DE5FS 1'15.334 4 / 12 ●1'15.217 6 / 16 6.880 97.877
18 39 26 5 田中 和信 SIRIUSG63ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'16.831 9 / 11 ●1'15.924 11 / 14 7.587 96.965
19 44 6 5 平田 朋也 RiJT JAPAN ﾍﾞﾘｰｻ DC5W ●1'17.104 3 / 11 1'17.555 3 / 15 8.767 95.481
20 41 26 6 前野 隼輝 FT‐Racingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'19.103 10 / 11 ●1'17.201 14 / 14 8.864 95.361
21 45 12 3 安本 悠人 ｽｰﾊﾟｰｱｸｾﾗ15C BK5P ●1'20.869 6 / 11 1'20.971 8 / 15 12.532 91.036

25 20 石田 泰久 MSｱｸｾﾗ小宇宙青@175 BK3P 出走せず 出走せず

Entry :68    Start :21

6：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ･ｸﾗｼｯｸ TUNED
12：ｱｸｾﾗ･ｸﾗｼｯｸ TUNED
18：ｱﾃﾝｻﾞ･ｸﾗｼｯｸ TUNED
19：ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ&ｱﾃﾝｻﾞ NORMAL
20：ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ&ｱﾃﾝｻﾞ TUNED
21：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NORMAL
26：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ TUNED

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 26: 1'09.010 / 18: 1'11.088 / 6: 1'14.384

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Pos No Class C.P. Name CarName Type Gap
Ave.
Km/h

1st Ses. 2nd Ses.Lap Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダファン ・ サーキットライアル ３組 １本目 2015 / 9 / 5   :     

暫定回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 47 34 1 森田 正穂 寝不足ましゅ~RX-7 FD3S R1'04.127 3 / 12 114.803
2 50 34 2 阿部 裕之 RX-7黒さんｻｰｷｯﾄ?年生 FD3S 1'04.783 8 / 11 0.656 113.641
3 49 34 3 土山 哲史 黒7RX-7 FD3S 1'06.071 8 / 11 1.944 111.426
4 48 34 4 佐藤 英樹 ﾔﾏﾀﾞ商会 RX-7 2号 FD3S 1'06.142 2 / 12 2.015 111.306
5 51 28 1 本多 永一 Eddie's RX-8 SE3P 1'06.239 8 / 11 2.112 111.143
6 58 24 1 五十嵐 俊之 S-TECﾛｰﾄﾞｽﾀｰNC2 NCEC 1'07.244 12 / 12 3.117 109.482
7 59 28 2 新井 健志 軍曹@千葉の板金王RX-8 SE3P 1'07.299 5 / 11 3.172 109.392
8 55 34 5 松田 朋信 ｳﾙﾄﾗRX-7 FD3S 1'07.495 3 / 7 3.368 109.075
9 52 28 3 長谷川 順一 HSR長谷川運輸RX-8 SE3P 1'07.505 3 / 12 3.378 109.059

10 56 34 6 藤田 幸治 おぬさかRX-7 FD3S 1'07.590 9 / 12 3.463 108.921
11 53 27 1 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8EDTA SE3P R1'08.282 9 / 12 4.155 107.818
12 54 28 4 中村 貴光 ｵｰﾛﾗﾌﾞﾙｰ RX-8 SE3P 1'08.366 11 / 11 4.239 107.685
13 65 33 1 野口 和生 GBCC☆RX-7 FD3S R1'09.887 11 / 11 5.760 105.341
14 60 28 5 豊田 幸央 ﾂﾕﾂﾕ･ﾀﾞｰｸRX-8 SE3P 1'10.121 10 / 11 5.994 104.990
15 63 27 2 石川 充彦 RT GET SET RX-8 SE3P 1'10.610 3 / 11 6.483 104.263
16 64 33 2 小林 正和 Blue RX-7 FD3S R1'11.118 9 / 11 6.991 103.518
17 67 34 7 佐々木 琢弥 ｵﾚﾉｾﾌﾞﾝ RX-7 FD3S 1'11.570 10 / 10 7.443 102.864
18 62 27 3 殿村 雅史 ﾃﾞﾝﾊﾟﾁRX-8/NEREID SE3P 1'11.690 3 / 10 7.563 102.692
19 61 28 6 小島 美智子 くろっぱち★RX-8 SE3P 1'11.788 3 / 11 7.661 102.552
20 57 35 1 蛯名 正行 車輪部RX-7 FD3S 1'13.973 2 / 10 9.846 99.523
21 66 33 3 阿部 智恵子 RX-7銀さんｻｰｷｯﾄ1年生 FD3S 1'16.348 7 / 10 12.221 96.427
22 68 34 8 蜂須賀 祥行 ﾊｯﾁｨｰRX-7 FD3S 1'24.533 3 / 3 20.406 87.090

Entry :68    Start :22

24：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ2000 TUNED
27：RX-8 NORMAL
28：RX-8 TUNED
33：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾛｰﾀﾘｰ NORMAL
34：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾛｰﾀﾘｰ TUNED
35：ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 34: 1'04.441 / 27: 1'09.582 / 33: 1'11.743

計時委員長

CarName Type Lap GapBest Time
Ave.
Km/h

Pos No Class C.P. Name

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダファン ・ サーキットライアル ３組 ２本目 2015 / 9 / 5   :     

暫定回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 47 34 1 森田 正穂 寝不足ましゅ~RX-7 FD3S R1'04.380 12 / 17 114.352
2 50 34 2 阿部 裕之 RX-7黒さんｻｰｷｯﾄ?年生 FD3S 1'05.249 14 / 17 0.869 112.829
3 49 34 3 土山 哲史 黒7RX-7 FD3S 1'05.646 4 / 16 1.266 112.147
4 48 34 4 佐藤 英樹 ﾔﾏﾀﾞ商会 RX-7 2号 FD3S 1'05.776 10 / 17 1.396 111.925
5 51 28 1 本多 永一 Eddie's RX-8 SE3P 1'06.200 4 / 16 1.820 111.208
6 58 24 1 五十嵐 俊之 S-TECﾛｰﾄﾞｽﾀｰNC2 NCEC 1'06.857 6 / 15 2.477 110.116
7 52 28 2 長谷川 順一 HSR長谷川運輸RX-8 SE3P 1'07.190 9 / 18 2.810 109.570
8 56 34 5 藤田 幸治 おぬさかRX-7 FD3S 1'07.619 10 / 17 3.239 108.875
9 53 27 1 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8EDTA SE3P R1'08.171 15 / 16 3.791 107.993

10 55 34 6 松田 朋信 ｳﾙﾄﾗRX-7 FD3S 1'08.253 4 / 9 3.873 107.863
11 59 28 3 新井 健志 軍曹@千葉の板金王RX-8 SE3P 1'08.441 3 / 16 4.061 107.567
12 54 28 4 中村 貴光 ｵｰﾛﾗﾌﾞﾙｰ RX-8 SE3P 1'09.229 8 / 17 4.849 106.343
13 64 33 1 小林 正和 Blue RX-7 FD3S R1'09.984 8 / 16 5.604 105.195
14 60 28 5 豊田 幸央 ﾂﾕﾂﾕ･ﾀﾞｰｸRX-8 SE3P 1'10.168 12 / 16 5.788 104.920
15 63 27 2 石川 充彦 RT GET SET RX-8 SE3P 1'10.169 4 / 15 5.789 104.918
16 65 33 2 野口 和生 GBCC☆RX-7 FD3S R1'10.554 16 / 17 6.174 104.346
17 62 27 3 殿村 雅史 ﾃﾞﾝﾊﾟﾁRX-8/NEREID SE3P 1'11.346 10 / 16 6.966 103.187
18 67 34 7 佐々木 琢弥 ｵﾚﾉｾﾌﾞﾝ RX-7 FD3S 1'11.692 4 / 15 7.312 102.689
19 61 28 6 小島 美智子 くろっぱち★RX-8 SE3P 1'13.096 9 / 15 8.716 100.717
20 66 33 3 阿部 智恵子 RX-7銀さんｻｰｷｯﾄ1年生 FD3S 1'16.005 13 / 15 11.625 96.862
21 57 35 1 蛯名 正行 車輪部RX-7 FD3S 1'17.676 3 / 15 13.296 94.778
22 68 34 8 蜂須賀 祥行 ﾊｯﾁｨｰRX-7 FD3S 1'18.078 4 / 15 13.698 94.290

Entry :68    Start :22

24：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ2000 TUNED
27：RX-8 NORMAL
28：RX-8 TUNED
33：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾛｰﾀﾘｰ NORMAL
34：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾛｰﾀﾘｰ TUNED
35：ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 34: 1'04.441 / 27: 1'09.582 / 33: 1'11.743

計時委員長

CarName Type Lap GapBest Time
Ave.
Km/h

Pos No Class C.P. Name

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダファン ・ サーキットライアル ３組 2015 / 9 / 5   :     

正式総合結果表 Weather :晴れのち曇り

Track :ドライ

1 47 34 1 森田 正穂 寝不足ましゅ~RX-7 FD3S ●R1'04.127 3 / 12 1'04.380 12 / 17 114.803
2 50 34 2 阿部 裕之 RX-7黒さんｻｰｷｯﾄ?年生 FD3S ●1'04.783 8 / 11 1'05.249 14 / 17 0.656 113.641
3 49 34 3 土山 哲史 黒7RX-7 FD3S 1'06.071 8 / 11 ●1'05.646 4 / 16 1.519 112.147
4 48 34 4 佐藤 英樹 ﾔﾏﾀﾞ商会 RX-7 2号 FD3S 1'06.142 2 / 12 ●1'05.776 10 / 17 1.649 111.925
5 51 28 1 本多 永一 Eddie's RX-8 SE3P 1'06.239 8 / 11 ●1'06.200 4 / 16 2.073 111.208
6 58 24 1 五十嵐 俊之 S-TECﾛｰﾄﾞｽﾀｰNC2 NCEC 1'07.244 12 / 12 ●1'06.857 6 / 15 2.730 110.116
7 52 28 2 長谷川 順一 HSR長谷川運輸RX-8 SE3P 1'07.505 3 / 12 ●1'07.190 9 / 18 3.063 109.570
8 59 28 3 新井 健志 軍曹@千葉の板金王RX-8 SE3P ●1'07.299 5 / 11 1'08.441 3 / 16 3.172 109.392
9 55 34 5 松田 朋信 ｳﾙﾄﾗRX-7 FD3S ●1'07.495 3 / 7 1'08.253 4 / 9 3.368 109.075

10 56 34 6 藤田 幸治 おぬさかRX-7 FD3S ●1'07.590 9 / 12 1'07.619 10 / 17 3.463 108.921
11 53 27 1 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8EDTA SE3P 1'08.282 9 / 12 ●R1'08.171 15 / 16 4.044 107.993
12 54 28 4 中村 貴光 ｵｰﾛﾗﾌﾞﾙｰ RX-8 SE3P ●1'08.366 11 / 11 1'09.229 8 / 17 4.239 107.685
13 65 33 1 野口 和生 GBCC☆RX-7 FD3S ●R1'09.887 11 / 11 1'10.554 16 / 17 5.760 105.341
14 64 33 2 小林 正和 Blue RX-7 FD3S 1'11.118 9 / 11 ●R1'09.984 8 / 16 5.857 105.195
15 60 28 5 豊田 幸央 ﾂﾕﾂﾕ･ﾀﾞｰｸRX-8 SE3P ●1'10.121 10 / 11 1'10.168 12 / 16 5.994 104.990
16 63 27 2 石川 充彦 RT GET SET RX-8 SE3P 1'10.610 3 / 11 ●1'10.169 4 / 15 6.042 104.918
17 62 27 3 殿村 雅史 ﾃﾞﾝﾊﾟﾁRX-8/NEREID SE3P 1'11.690 3 / 10 ●1'11.346 10 / 16 7.219 103.187
18 67 34 7 佐々木 琢弥 ｵﾚﾉｾﾌﾞﾝ RX-7 FD3S ●1'11.570 10 / 10 1'11.692 4 / 15 7.443 102.864
19 61 28 6 小島 美智子 くろっぱち★RX-8 SE3P ●1'11.788 3 / 11 1'13.096 9 / 15 7.661 102.552
20 57 35 1 蛯名 正行 車輪部RX-7 FD3S ●1'13.973 2 / 10 1'17.676 3 / 15 9.846 99.523
21 66 33 3 阿部 智恵子 RX-7銀さんｻｰｷｯﾄ1年生 FD3S 1'16.348 7 / 10 ●1'16.005 13 / 15 11.878 96.862
22 68 34 8 蜂須賀 祥行 ﾊｯﾁｨｰRX-7 FD3S 1'24.533 3 / 3 ●1'18.078 4 / 15 13.951 94.290

Entry :68    Start :22

24：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ2000 TUNED
27：RX-8 NORMAL
28：RX-8 TUNED
33：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾛｰﾀﾘｰ NORMAL
34：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾛｰﾀﾘｰ TUNED
35：ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 34: 1'04.441 / 27: 1'09.582 / 33: 1'11.743

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Type Gap
Ave.
Km/h

1st Ses. 2nd Ses.Lap LapPos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)



ﾒﾃﾞｨｱ対抗ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ4時間耐久ﾚｰｽ 決勝 2015 / 9 / 5   :     

途中経過表 Weather :曇り

１時間経過時 Track :ドライ

1 08 ﾍﾞｽﾄｶｰ&おと週ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 奥山 文彦 梅木 智晴 飯干 俊作 武井 寛史 山野 哲也 47 1:00'56.104 1'13.717 13 / 47 94.640
2 50 CGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 哲也 大谷 秀雄 渡辺 慎太郎 久保 健 町田 亜矢 47 1:00'57.488 1.384 1'14.416 10 / 47 94.604
3 45 ahead Roadster 佐野 新世 伊丹 孝裕 岡崎 五朗 丸山 浩 47 1:01'02.799 6.695 1'13.262 46 / 47 94.467
4 88 ｶｰﾋﾞｭｰROADSTER 宇田川 敦史 松尾 充高 加藤 拓人 坂巻 理沙 47 1:01'23.134 27.030 1'14.162 20 / 47 93.946
5 30 LVｽﾎﾟｰﾂ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 萩原 充 下江 優太 島下 泰久 北山 浩 47 1:01'38.019 41.915 1'14.556 28 / 47 93.567
6 77 月刊自/ｵﾒｶﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 清水 謙一 高山 則政 佐々木 辰雄 石田 徹 山本 ｼﾝﾔ 47 1:01'44.901 48.797 1'15.257 19 / 47 93.394
7 55 SYEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 吉岡 卓朗 荒 聖治 黒川 聡司 加藤 武明 47 1:01'47.129 51.025 1'13.644 5 / 47 93.337
8 09 ﾎﾘﾃﾞｰｵｰﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 英昭 日下部 保雄 松田 秀士 瀬在 仁志 實方 一世 46 1:00'34.065 1Lap 1'14.263 34 / 46 93.188
9 18 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 太田 力也 吉川 雅幸 齋藤 聡 青木 禎之 加藤 順正 46 1:00'34.967 1Lap 1'14.832 16 / 46 93.165

10 05 SP主査連合ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 山本 修弘 古場 博之 山中 恭子 松井 孝夫 森 宏志 46 1:00'40.735 1Lap 1'14.862 32 / 46 93.017
11 111 CARﾄｯﾌﾟ城市一族ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 元章 野田 航也 石田 貴臣 中谷 明彦 北畠 主税 46 1:00'45.098 1Lap 1'16.100 43 / 46 92.906
12 03 ﾋﾟﾝｸﾊﾟﾝｻｰ�ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ いのまり 藤島 知子 竹岡 圭 池田 美穂 川端 由美 46 1:00'47.416 1Lap 1'14.270 19 / 46 92.847
13 04 WIMSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 小松 寛子 林 由里子 村里 早織 関崎 祐美子 北平 絵奈美 46 1:00'55.847 1Lap 1'15.173 14 / 46 92.633
14 74 ﾚﾌﾞｽﾋﾟｰﾄﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加茂 新 加藤 雅也 山田 弘樹 染谷 太 池之平 昌信 46 1:00'57.148 1Lap 1'13.460 43 / 46 92.600
15 07 NAVI CARSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 河西 啓介 河口 まなぶ 河合 寿也 辻本 聡 46 1:00'57.779 1Lap 1'14.858 43 / 46 92.584
16 86 ﾎｯﾄﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 土屋 圭市 鎌田 芳徳 小泉 孝太郎 輿水 好則 仁禮 義裕 46 1:01'01.058 1Lap 1'12.407 6 / 46 92.501
17 27 ﾃｨｰﾎﾟﾃﾞｲﾄﾅﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 佐藤 考洋 永田 郷 齋藤 慎輔 壷林 貴也 橋本 洋平 46 1:01'06.214 1Lap 1'13.580 5 / 46 92.371
18 64 Car Watchﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 谷川 潔 小林 隆 瀬戸 学 岡本 幸一郎 石川 和也 46 1:01'20.874 1Lap 1'14.502 38 / 46 92.003
19 89 USTREAMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 森下 久弥 社内 裕司 石川 純二 沢崎 祐一 萩原 洋昭 46 1:01'23.277 1Lap 1'15.505 15 / 46 91.943
20 01 ｻﾞﾓｰﾀｰｳｨｰｸﾘｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 津々見 友彦 桂 伸一 石井 昌道 五十嵐 光男 小磯 正昭 46 1:01'39.119 1Lap 1'13.400 28 / 46 91.549
21 12 人馬一体ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 藤原 清志 毛籠 勝弘 前田 育男 廣瀬 一郎 中元 章博 45 1:00'37.244 2Laps 1'15.549 16 / 45 91.083
22 13 ENGINE ROADSTER 村上 政 大井 貴之 鎌田 卓麻 国沢 光宏 ﾚｰｻｰ鹿島 45 1:00'39.525 2Laps 1'13.052 41 / 45 91.026
23 2 SAMURAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 片山 右京 Peter Lyon Dan Trent 泉 多美宏 45 1:00'43.698 2Laps 1'13.679 33 / 45 90.921
24 813 ﾎﾟﾃﾝｻﾞJwaveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾋﾟｽﾄﾝ西沢 高橋 滋 富澤 勝 後藤 比東至 45 1:00'46.783 2Laps 1'13.097 39 / 45 90.844
25 20 LNGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 角 謙二 富岡 瓦 山下 徹也 高橋 真光 45 1:01'02.248 2Laps 1'13.530 45 / 45 90.461
26 123 Autoblogﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 木下 隆之 金子 陽一 番場 彬 中野 英幸 千葉 大 45 1:01'08.236 2Laps 1'14.175 24 / 45 90.313
27 25 Carsensorﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 中兼 雅之 中野 剛 大脇 一成 松本 英雄 坂本 勇也 42 1:00'46.478 5Laps 1'12.687 37 / 42 84.795

Entry :27    Start :27

計時委員長

Ave.
Km/h

Driver 1 Driver 2 Driver 3 Driver 4Pos No CarName Driver 5 Lap LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



ﾒﾃﾞｨｱ対抗ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ4時間耐久ﾚｰｽ 決勝 2015 / 9 / 5   :     

途中経過表 Weather :曇り

２時間経過時 Track :ドライ

1 30 LVｽﾎﾟｰﾂ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 萩原 充 下江 優太 島下 泰久 北山 浩 92 2:00'33.329 1'13.934 59 / 92 93.637
2 45 ahead Roadster 佐野 新世 伊丹 孝裕 岡崎 五朗 丸山 浩 92 2:00'37.917 4.588 1'13.044 52 / 92 93.577
3 111 CARﾄｯﾌﾟ城市一族ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 元章 野田 航也 石田 貴臣 中谷 明彦 北畠 主税 92 2:01'41.033 1'07.704 1'16.100 43 / 92 92.768
4 55 SYEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 吉岡 卓朗 荒 聖治 黒川 聡司 加藤 武明 92 2:01'42.763 1'09.434 1'13.506 72 / 92 92.746
5 27 ﾃｨｰﾎﾟﾃﾞｲﾄﾅﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 佐藤 考洋 永田 郷 齋藤 慎輔 壷林 貴也 橋本 洋平 91 2:00'47.277 1Lap 1'13.580 5 / 91 92.441
6 09 ﾎﾘﾃﾞｰｵｰﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 英昭 日下部 保雄 松田 秀士 瀬在 仁志 實方 一世 91 2:00'48.486 1Lap 1'14.263 34 / 91 92.425
7 813 ﾎﾟﾃﾝｻﾞJwaveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾋﾟｽﾄﾝ西沢 高橋 滋 富澤 勝 後藤 比東至 91 2:00'54.378 1Lap 1'12.620 51 / 91 92.350
8 50 CGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 哲也 大谷 秀雄 渡辺 慎太郎 久保 健 町田 亜矢 91 2:01'31.126 1Lap 1'14.416 10 / 91 91.885
9 77 月刊自/ｵﾒｶﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 清水 謙一 高山 則政 佐々木 辰雄 石田 徹 山本 ｼﾝﾔ 91 2:01'31.309 1Lap 1'15.095 59 / 91 91.882

10 07 NAVI CARSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 河西 啓介 河口 まなぶ 河合 寿也 辻本 聡 91 2:01'31.674 1Lap 1'13.967 55 / 91 91.878
11 08 ﾍﾞｽﾄｶｰ&おと週ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 奥山 文彦 梅木 智晴 飯干 俊作 武井 寛史 山野 哲也 91 2:01'34.192 1Lap 1'13.717 13 / 91 91.846
12 74 ﾚﾌﾞｽﾋﾟｰﾄﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加茂 新 加藤 雅也 山田 弘樹 染谷 太 池之平 昌信 91 2:01'38.315 1Lap 1'13.460 43 / 91 91.794
13 123 Autoblogﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 木下 隆之 金子 陽一 番場 彬 中野 英幸 千葉 大 90 1:59'40.383 2Laps 1'13.924 85 / 90 92.276
14 13 ENGINE ROADSTER 村上 政 大井 貴之 鎌田 卓麻 国沢 光宏 ﾚｰｻｰ鹿島 90 2:00'33.590 2Laps 1'13.052 41 / 90 91.598
15 86 ﾎｯﾄﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 土屋 圭市 鎌田 芳徳 小泉 孝太郎 輿水 好則 仁禮 義裕 90 2:00'42.990 2Laps 1'12.407 6 / 90 91.479
16 88 ｶｰﾋﾞｭｰROADSTER 宇田川 敦史 松尾 充高 加藤 拓人 坂巻 理沙 90 2:00'45.067 2Laps 1'13.989 88 / 90 91.453
17 01 ｻﾞﾓｰﾀｰｳｨｰｸﾘｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 津々見 友彦 桂 伸一 石井 昌道 五十嵐 光男 小磯 正昭 90 2:00'55.379 2Laps 1'13.400 28 / 90 91.323
18 2 SAMURAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 片山 右京 Peter Lyon Dan Trent 泉 多美宏 90 2:01'26.450 2Laps 1'13.679 33 / 90 90.933
19 18 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 太田 力也 吉川 雅幸 齋藤 聡 青木 禎之 加藤 順正 90 2:01'29.269 2Laps 1'14.832 16 / 90 90.898
20 64 Car Watchﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 谷川 潔 小林 隆 瀬戸 学 岡本 幸一郎 石川 和也 90 2:01'42.356 2Laps 1'14.502 38 / 90 90.735
21 04 WIMSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 小松 寛子 林 由里子 村里 早織 関崎 祐美子 北平 絵奈美 89 2:00'41.313 3Laps 1'15.173 14 / 89 90.483
22 12 人馬一体ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 藤原 清志 毛籠 勝弘 前田 育男 廣瀬 一郎 中元 章博 89 2:00'41.733 3Laps 1'15.244 59 / 89 90.478
23 20 LNGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 角 謙二 富岡 瓦 山下 徹也 高橋 真光 89 2:00'47.849 3Laps 1'13.530 45 / 89 90.402
24 89 USTREAMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 森下 久弥 社内 裕司 石川 純二 沢崎 祐一 萩原 洋昭 89 2:01'09.330 3Laps 1'15.498 50 / 89 90.135
25 03 ﾋﾟﾝｸﾊﾟﾝｻｰ�ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ いのまり 藤島 知子 竹岡 圭 池田 美穂 川端 由美 89 2:01'32.838 3Laps 1'14.270 19 / 89 89.844
26 05 SP主査連合ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 山本 修弘 古場 博之 山中 恭子 松井 孝夫 森 宏志 89 2:01'41.745 3Laps 1'14.858 61 / 89 89.734
27 25 Carsensorﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 中兼 雅之 中野 剛 大脇 一成 松本 英雄 坂本 勇也 88 2:01'07.183 4Laps 1'12.163 52 / 88 89.148

Entry :27    Start :27
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Tsukuba Circuit(2,045m)



ﾒﾃﾞｨｱ対抗ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ4時間耐久ﾚｰｽ 決勝 2015 / 9 / 5   :     

途中経過表 Weather :曇り

３時間経過時 Track :ドライ

1 45 ahead Roadster 佐野 新世 伊丹 孝裕 岡崎 五朗 丸山 浩 136 3:00'03.952 1'13.044 52 / 136 92.673
2 50 CGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 哲也 大谷 秀雄 渡辺 慎太郎 久保 健 町田 亜矢 136 3:00'07.514 3.562 1'13.949 124 / 136 92.642
3 813 ﾎﾟﾃﾝｻﾞJwaveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾋﾟｽﾄﾝ西沢 高橋 滋 富澤 勝 後藤 比東至 136 3:00'11.349 7.397 1'12.620 51 / 136 92.609
4 30 LVｽﾎﾟｰﾂ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 萩原 充 下江 優太 島下 泰久 北山 浩 136 3:00'48.071 44.119 1'13.934 59 / 136 92.296
5 111 CARﾄｯﾌﾟ城市一族ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 元章 野田 航也 石田 貴臣 中谷 明彦 北畠 主税 136 3:01'10.791 1'06.839 1'14.859 121 / 136 92.103
6 09 ﾎﾘﾃﾞｰｵｰﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 英昭 日下部 保雄 松田 秀士 瀬在 仁志 實方 一世 136 3:01'11.655 1'07.703 1'14.002 134 / 136 92.096
7 27 ﾃｨｰﾎﾟﾃﾞｲﾄﾅﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 佐藤 考洋 永田 郷 齋藤 慎輔 壷林 貴也 橋本 洋平 136 3:01'15.173 1'11.221 1'13.580 5 / 136 92.066
8 08 ﾍﾞｽﾄｶｰ&おと週ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 奥山 文彦 梅木 智晴 飯干 俊作 武井 寛史 山野 哲也 135 3:00'14.325 1Lap 1'13.717 13 / 135 91.903
9 13 ENGINE ROADSTER 村上 政 大井 貴之 鎌田 卓麻 国沢 光宏 ﾚｰｻｰ鹿島 135 3:00'31.059 1Lap 1'13.052 41 / 135 91.761

10 55 SYEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 吉岡 卓朗 荒 聖治 黒川 聡司 加藤 武明 135 3:00'35.609 1Lap 1'13.506 72 / 135 91.723
11 74 ﾚﾌﾞｽﾋﾟｰﾄﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加茂 新 加藤 雅也 山田 弘樹 染谷 太 池之平 昌信 135 3:00'41.659 1Lap 1'13.460 43 / 135 91.671
12 07 NAVI CARSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 河西 啓介 河口 まなぶ 河合 寿也 辻本 聡 135 3:00'42.887 1Lap 1'13.745 129 / 135 91.661
13 86 ﾎｯﾄﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 土屋 圭市 鎌田 芳徳 小泉 孝太郎 輿水 好則 仁禮 義裕 135 3:00'50.861 1Lap 1'12.407 6 / 135 91.594
14 77 月刊自/ｵﾒｶﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 清水 謙一 高山 則政 佐々木 辰雄 石田 徹 山本 ｼﾝﾔ 135 3:01'11.230 1Lap 1'14.333 132 / 135 91.422
15 18 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 太田 力也 吉川 雅幸 齋藤 聡 青木 禎之 加藤 順正 135 3:01'14.891 1Lap 1'14.112 134 / 135 91.391
16 01 ｻﾞﾓｰﾀｰｳｨｰｸﾘｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 津々見 友彦 桂 伸一 石井 昌道 五十嵐 光男 小磯 正昭 135 3:01'16.319 1Lap 1'13.400 28 / 135 91.379
17 88 ｶｰﾋﾞｭｰROADSTER 宇田川 敦史 松尾 充高 加藤 拓人 坂巻 理沙 134 3:00'10.185 2Laps 1'13.989 88 / 134 91.257
18 2 SAMURAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 片山 右京 Peter Lyon Dan Trent 泉 多美宏 134 3:00'22.504 2Laps 1'13.679 33 / 134 91.153
19 64 Car Watchﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 谷川 潔 小林 隆 瀬戸 学 岡本 幸一郎 石川 和也 134 3:01'08.141 2Laps 1'13.922 129 / 134 90.771
20 12 人馬一体ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 藤原 清志 毛籠 勝弘 前田 育男 廣瀬 一郎 中元 章博 133 3:00'32.590 3Laps 1'14.575 129 / 133 90.389
21 89 USTREAMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 森下 久弥 社内 裕司 石川 純二 沢崎 祐一 萩原 洋昭 133 3:00'53.215 3Laps 1'14.175 129 / 133 90.217
22 04 WIMSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 小松 寛子 林 由里子 村里 早織 関崎 祐美子 北平 絵奈美 133 3:01'13.555 3Laps 1'15.173 14 / 133 90.048
23 05 SP主査連合ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 山本 修弘 古場 博之 山中 恭子 松井 孝夫 森 宏志 132 3:00'36.238 4Laps 1'14.653 118 / 132 89.679
24 123 Autoblogﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 木下 隆之 金子 陽一 番場 彬 中野 英幸 千葉 大 132 3:01'15.387 4Laps 1'13.247 130 / 132 89.356
25 03 ﾋﾟﾝｸﾊﾟﾝｻｰ�ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ いのまり 藤島 知子 竹岡 圭 池田 美穂 川端 由美 131 3:01'02.600 5Laps 1'14.270 19 / 131 88.784
26 25 Carsensorﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 中兼 雅之 中野 剛 大脇 一成 松本 英雄 坂本 勇也 131 3:01'03.264 5Laps 1'12.163 52 / 131 88.778
27 20 LNGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 角 謙二 富岡 瓦 山下 徹也 高橋 真光 128 3:01'00.803 8Laps 1'13.530 45 / 128 86.765

Entry :27    Start :27

計時委員長

Ave.
Km/h

Driver 1 Driver 2 Driver 3 Driver 4Pos No CarName Driver 5 Lap LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



ﾒﾃﾞｨｱ対抗ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ4時間耐久ﾚｰｽ 2015 / 9 / 5   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 813 ﾎﾟﾃﾝｻﾞJwaveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾋﾟｽﾄﾝ西沢 高橋 滋 富澤 勝 後藤 比東至 179 4:00'10.894 1'12.620 51 / 179 91.445
2 27 ﾃｨｰﾎﾟﾃﾞｲﾄﾅﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 佐藤 考洋 永田 郷 齋藤 慎輔 壷林 貴也 橋本 洋平 179 4:01'03.390 52.496 1'12.029 172 / 179 91.113
3 74 ﾚﾌﾞｽﾋﾟｰﾄﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加茂 新 加藤 雅也 山田 弘樹 染谷 太 池之平 昌信 179 4:01'44.118 1'33.224 1'12.205 161 / 179 90.857
4 50 CGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 哲也 大谷 秀雄 渡辺 慎太郎 久保 健 町田 亜矢 178 4:00'15.849 1Lap 1'12.847 171 / 178 90.902
5 45 ahead Roadster 佐野 新世 伊丹 孝裕 岡崎 五朗 丸山 浩 178 4:00'34.297 1Lap 1'13.044 52 / 178 90.786
6 01 ｻﾞﾓｰﾀｰｳｨｰｸﾘｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 津々見 友彦 桂 伸一 石井 昌道 五十嵐 光男 小磯 正昭 178 4:01'20.754 1Lap 1'12.099 152 / 178 90.495
7 30 LVｽﾎﾟｰﾂ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 萩原 充 下江 優太 島下 泰久 北山 浩 177 4:00'40.085 2Laps 1'13.420 168 / 177 90.240
8 111 CARﾄｯﾌﾟ城市一族ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 元章 野田 航也 石田 貴臣 中谷 明彦 北畠 主税 177 4:00'57.178 2Laps 1'11.878 172 / 177 90.133

*1 9 2 SAMURAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 片山 右京 Peter Lyon Dan Trent 泉 多美宏 176 4:00'22.793 3Laps 1'13.266 162 / 177 89.838
*1 10 18 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 太田 力也 吉川 雅幸 齋藤 聡 青木 禎之 加藤 順正 176 4:00'56.533 3Laps 1'12.148 159 / 177 89.628

11 89 USTREAMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 森下 久弥 社内 裕司 石川 純二 沢崎 祐一 萩原 洋昭 176 4:00'30.267 3Laps 1'12.105 168 / 176 89.791
*2 12 12 人馬一体ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 藤原 清志 毛籠 勝弘 前田 育男 廣瀬 一郎 中元 章博 175 4:00'43.491 4Laps 1'12.736 158 / 176 89.199

13 123 Autoblogﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 木下 隆之 金子 陽一 番場 彬 中野 英幸 千葉 大 175 4:00'16.303 4Laps 1'11.830 164 / 175 89.368
*1 14 04 WIMSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 小松 寛子 林 由里子 村里 早織 関崎 祐美子 北平 絵奈美 174 4:00'22.991 5Laps 1'12.685 158 / 175 88.816

15 88 ｶｰﾋﾞｭｰROADSTER 宇田川 敦史 松尾 充高 加藤 拓人 坂巻 理沙 174 4:00'34.083 5Laps 1'13.989 88 / 174 88.747
16 77 月刊自/ｵﾒｶﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 清水 謙一 高山 則政 佐々木 辰雄 石田 徹 山本 ｼﾝﾔ 174 4:00'36.494 5Laps 1'12.746 150 / 174 88.733
17 05 SP主査連合ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 山本 修弘 古場 博之 山中 恭子 松井 孝夫 森 宏志 174 4:01'21.604 5Laps 1'12.230 168 / 174 88.456
18 03 ﾋﾟﾝｸﾊﾟﾝｻｰ�ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ いのまり 藤島 知子 竹岡 圭 池田 美穂 川端 由美 172 4:01'22.183 7Laps 1'14.270 19 / 172 87.436
19 20 LNGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 角 謙二 富岡 瓦 山下 徹也 高橋 真光 170 4:00'55.451 9Laps 1'12.965 143 / 170 86.579
20 25 Carsensorﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 中兼 雅之 中野 剛 大脇 一成 松本 英雄 坂本 勇也 170 4:01'45.982 9Laps 1'12.163 52 / 170 86.278
21 08 ﾍﾞｽﾄｶｰ&おと週ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 奥山 文彦 梅木 智晴 飯干 俊作 武井 寛史 山野 哲也 169 4:01'21.235 10Laps 1'11.536 146 / 169 85.917

*2 22 09 ﾎﾘﾃﾞｰｵｰﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 英昭 日下部 保雄 松田 秀士 瀬在 仁志 實方 一世 176 3:58'06.058 3Laps 1'12.331 163 / 177 90.698
23 07 NAVI CARSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 河西 啓介 河口 まなぶ 河合 寿也 辻本 聡 176 3:57'45.116 3Laps 1'12.672 153 / 176 90.831

*1 24 86 ﾎｯﾄﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 土屋 圭市 鎌田 芳徳 小泉 孝太郎 輿水 好則 仁禮 義裕 175 3:57'52.937 4Laps 1'12.407 6 / 176 90.265
25 55 SYEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 吉岡 卓朗 荒 聖治 黒川 聡司 加藤 武明 175 3:56'39.047 4Laps 1'11.240 169 / 175 90.735
26 13 ENGINE ROADSTER 村上 政 大井 貴之 鎌田 卓麻 国沢 光宏 ﾚｰｻｰ鹿島 175 3:57'00.117 4Laps 1'12.301 154 / 175 90.601
27 64 Car Watchﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 谷川 潔 小林 隆 瀬戸 学 岡本 幸一郎 石川 和也 169 3:54'54.926 10Laps 1'12.947 148 / 169 88.271

Fastest Lap

1'11.240 (169 / 175) 103.341 km/h 55  / SYEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Start Time :16:05'25    Finish Time :20:05'35.894 Entry :27    Start :27    Finish :27

*1 No.2, 18, 04, 86は、ﾒﾃﾞｨｱ対抗ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ4時間耐久ﾚｰｽ 特別規則 第21条 （1）違反（黄旗追い越し）により、第31条を適用し、1周減算とした。
*2 No.12, 09は、Ｈ項違反（ＳＣ中の追越し）により、決勝結果から1周減算とした。
※ セーフティーカー介入による、非競技化周回6周を含む。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

***** 以上完走 (125Laps ) *****

Ave.
Km/h

Driver 1 Driver 2 Driver 3 Driver 4

***** 以上チェッカー *****

Pos No CarName Driver 5 Lap LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



ﾒﾃﾞｨｱ対抗ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ4時間耐久ﾚｰｽ 2015 / 9 / 5   :     

正式予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 55 SYEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 吉岡 卓朗 荒 聖治 黒川 聡司 加藤 武明 1'11.390 4 / 13 103.124
2 13 ENGINE ROADSTER 村上 政 大井 貴之 鎌田 卓麻 国沢 光宏 ﾚｰｻｰ鹿島 1'11.414 2 / 7 0.024 103.089
3 27 ﾃｨｰﾎﾟﾃﾞｲﾄﾅﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 佐藤 考洋 永田 郷 齋藤 慎輔 壷林 貴也 橋本 洋平 1'11.500 6 / 10 0.110 102.965
4 111 CARﾄｯﾌﾟ城市一族ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 元章 野田 航也 石田 貴臣 中谷 明彦 北畠 主税 1'11.639 2 / 6 0.249 102.765
5 08 ﾍﾞｽﾄｶｰ&おと週ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 奥山 文彦 梅木 智晴 飯干 俊作 武井 寛史 山野 哲也 1'11.702 7 / 9 0.312 102.675
6 74 ﾚﾌﾞｽﾋﾟｰﾄﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加茂 新 加藤 雅也 山田 弘樹 染谷 太 池之平 昌信 1'11.766 5 / 14 0.376 102.583
7 813 ﾎﾟﾃﾝｻﾞJwaveﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾋﾟｽﾄﾝ西沢 高橋 滋 富澤 勝 後藤 比東至 1'11.856 11 / 13 0.466 102.455
8 18 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 太田 力也 吉川 雅幸 齋藤 聡 青木 禎之 加藤 順正 1'11.906 7 / 8 0.516 102.384
9 09 ﾎﾘﾃﾞｰｵｰﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 英昭 日下部 保雄 松田 秀士 瀬在 仁志 實方 一世 1'11.927 4 / 13 0.537 102.354

10 50 CGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 哲也 大谷 秀雄 渡辺 慎太郎 久保 健 町田 亜矢 1'11.962 2 / 6 0.572 102.304
11 123 Autoblogﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 木下 隆之 金子 陽一 番場 彬 中野 英幸 千葉 大 1'11.967 4 / 8 0.577 102.297
12 86 ﾎｯﾄﾊﾞｰｼﾞｮﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 土屋 圭市 鎌田 芳徳 小泉 孝太郎 輿水 好則 仁禮 義裕 1'12.021 3 / 10 0.631 102.220
13 12 人馬一体ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 藤原 清志 毛籠 勝弘 前田 育男 廣瀬 一郎 中元 章博 1'12.065 4 / 9 0.675 102.158
14 05 SP主査連合ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 山本 修弘 古場 博之 山中 恭子 松井 孝夫 森 宏志 1'12.134 5 / 11 0.744 102.060
15 77 月刊自/ｵﾒｶﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 清水 謙一 高山 則政 佐々木 辰雄 石田 徹 山本 ｼﾝﾔ 1'12.167 7 / 12 0.777 102.013
16 89 USTREAMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 森下 久弥 社内 裕司 石川 純二 沢崎 祐一 萩原 洋昭 1'12.181 5 / 13 0.791 101.994
17 2 SAMURAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 片山 右京 Peter Lyon Dan Trent 泉 多美宏 1'12.183 12 / 12 0.793 101.991
18 01 ｻﾞﾓｰﾀｰｳｨｰｸﾘｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 津々見 友彦 桂 伸一 石井 昌道 五十嵐 光男 小磯 正昭 1'12.255 4 / 6 0.865 101.889
19 45 ahead Roadster 佐野 新世 伊丹 孝裕 岡崎 五朗 丸山 浩 1'12.496 5 / 9 1.106 101.550
20 07 NAVI CARSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 河西 啓介 河口 まなぶ 河合 寿也 辻本 聡 1'12.507 7 / 13 1.117 101.535
21 25 Carsensorﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 中兼 雅之 中野 剛 大脇 一成 松本 英雄 坂本 勇也 1'12.531 10 / 11 1.141 101.501
22 88 ｶｰﾋﾞｭｰROADSTER 宇田川 敦史 松尾 充高 加藤 拓人 坂巻 理沙 1'12.576 6 / 10 1.186 101.438
23 30 LVｽﾎﾟｰﾂ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 萩原 充 下江 優太 島下 泰久 北山 浩 1'12.631 3 / 8 1.241 101.362
24 64 Car Watchﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 谷川 潔 小林 隆 瀬戸 学 岡本 幸一郎 石川 和也 1'12.663 9 / 11 1.273 101.317
25 04 WIMSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 小松 寛子 林 由里子 村里 早織 関崎 祐美子 北平 絵奈美 1'12.732 6 / 13 1.342 101.221
26 20 LNGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 角 謙二 富岡 瓦 山下 徹也 高橋 真光 1'12.878 5 / 12 1.488 101.018
27 03 ﾋﾟﾝｸﾊﾟﾝｻｰ�ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ いのまり 藤島 知子 竹岡 圭 池田 美穂 川端 由美 1'13.940 12 / 13 2.550 99.567

Entry :27    Start :27

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.
Km/h

Driver 1 Driver 2 Driver 3 Driver 4Pos No CarName Driver 5 Lap GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＣ－Ｃ、ＮＢ－Ｓ＞ 2015 / 9 / 5   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

NC-C Start Time :11:12'25    Finish Time :11:30'14.832 Entry :8    Start :8    Finish :8
1 69 濱野 賢一 sanrituﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'49.832 1'10.335 2 / 15 103.222
2 15 亀山 晃代 奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'52.460 2.628 1'10.578 2 / 15 102.969
3 31 星野 辰也 ｶﾀｳﾝHAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'52.742 2.910 1'10.607 2 / 15 102.942
4 10 加藤 隼人 加藤iRacingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'07.440 17.608 1'10.813 3 / 15 101.550
5 17 佐藤 晃代 MWIM修行中☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'12.175 22.343 1'10.866 3 / 15 101.110
6 130 大橋 功 ﾁｪﾝﾄﾄﾚﾝﾀ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'15.790 25.958 1'12.119 9 / 15 100.777
7 44 竹中 修二 CT1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'24.057 34.225 1'12.227 4 / 15 100.022
8 72 星野 辰二 ﾀﾂｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'37.584 47.752 1'12.407 2 / 15 98.811

NB-S Start Time :11:12'25    Finish Time :11:30'54.050 Entry :8    Start :8    Finish :8
1 49 岡本 勇一 STTMﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'29.050 1'12.829 4 / 15 99.572
2 165 岡澤 清英 たりたりGACﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'34.223 5.173 1'13.208 3 / 15 99.109
3 18 荻野 英智 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ碧唯塾ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'35.821 6.771 1'13.253 3 / 15 98.967
4 120 木村 幸弘 きむ☆ﾚｰｼﾝｸﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'38.764 9.714 1'13.465 3 / 15 98.707
5 32 川口 眞輝 YRCﾙｷﾙｷﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'49.373 20.323 1'13.850 6 / 15 97.780
6 96 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'59.311 30.261 1'13.440 3 / 15 96.927
7 11 平井 彰 ひらい歯科ﾛｰﾄﾞｽﾀｰRE71 NB6C 15 19'02.968 33.918 1'13.835 3 / 15 96.617
8 19 髙岸 良平 RCCR NB6ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 14 18'10.169 1Lap 1'14.339 12 / 14 94.543

Fastest Lap

NC-C 1'10.335 (2 / 15) 104.671 km/h 69 濱野 賢一 / sanrituﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NB-S 1'12.829 (4 / 15) 101.086 km/h 49 岡本 勇一 / STTMﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は、車両保管解除後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式結果とする。

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NB-S : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (NC-C : 10Laps ) *****

ロードスター・パーティレースⅡ第４戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＣ－Ｃ、ＮＢ－Ｓ＞ 2015 / 9 / 5   :     

公式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 15 NC-C 1 亀山 晃代 奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.303 2 / 10 106.229
2 69 NC-C 2 濱野 賢一 sanrituﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.342 3 / 5 0.039 106.169
3 31 NC-C 3 星野 辰也 ｶﾀｳﾝHAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.651 3 / 8 0.348 105.698

*1 4 10 NC-C 4 加藤 隼人 加藤iRacingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.796 3 / 10 1.493 103.989
5 17 NC-C 5 佐藤 晃代 MWIM修行中☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.821 2 / 10 1.518 103.952
6 49 NB-S 1 岡本 勇一 STTMﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'11.934 4 / 10 2.631 102.344
7 130 NC-C 6 大橋 功 ﾁｪﾝﾄﾄﾚﾝﾀ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.966 6 / 10 2.663 102.298
8 72 NC-C 7 星野 辰二 ﾀﾂｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.170 7 / 8 2.867 102.009
9 44 NC-C 8 竹中 修二 CT1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.205 4 / 10 2.902 101.960

10 165 NB-S 2 岡澤 清英 たりたりGACﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.528 3 / 10 3.225 101.506
*2 11 96 NB-S 3 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.615 3 / 10 3.312 101.384

12 120 NB-S 4 木村 幸弘 きむ☆ﾚｰｼﾝｸﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.738 5 / 6 3.435 101.213
*2 13 18 NB-S 5 荻野 英智 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ碧唯塾ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.975 3 / 10 3.672 100.884

14 11 NB-S 6 平井 彰 ひらい歯科ﾛｰﾄﾞｽﾀｰRE71 NB6C 1'13.112 4 / 9 3.809 100.695
*2 15 19 NB-S 7 髙岸 良平 RCCR NB6ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.240 2 / 10 3.937 100.519

16 32 NB-S 8 川口 眞輝 YRCﾙｷﾙｷﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.596 3 / 10 4.293 100.033

Entry :16    Start :16

*1 No.10は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾗｯﾌﾟ採用とした。
*2 No.96, 18, 19は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time
Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (NC-C : 1'30.261 - 130% /NB-S : 1'34.066 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap

ロードスター・パーティレースⅡ第４戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＣ２－Ｓ、ＮＣ１－Ｓ＞ 2015 / 9 / 5   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

NC2-S Start Time :13:14'57    Finish Time :13:32'31.087 Entry :8    Start :8    Finish :7
1 12 梅田 剛 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'34.087 1'09.297 2 / 15 104.764
2 65 利光 弘文 ｼﾞｮｲMoty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'40.298 6.211 1'09.181 2 / 15 104.150
3 13 鎌倉 裕貴 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'45.746 11.659 1'10.099 3 / 15 103.618
4 123 泉 多美宏 TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'52.308 18.221 1'10.007 3 / 15 102.983
5 8 らんまん らんまんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'56.246 22.159 1'10.513 2 / 15 102.607
6 7 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'57.300 23.213 1'10.688 2 / 15 102.506
7 99 北浦 一司 ﾊｲﾚｰｼﾝｸﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'23.665 49.578 1'10.804 2 / 15 100.058

*1 73 鈴木 篤 SRｱｾｯﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 失格

NC1-S Start Time :13:14'57    Finish Time :13:32'33.842 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 74 辻 かずんど D'stationﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'36.842 1'09.286 2 / 15 104.491
2 27 堤 優威 TC CORSEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'37.197 0.355 1'09.445 2 / 15 104.455
3 159 石川 琢也 TCCまさともﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'49.531 12.689 1'09.872 2 / 15 103.251
4 36 入江 一介 ｱﾝﾄｷﾉﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'52.631 15.789 1'10.112 2 / 15 102.952
5 55 石井 鋼一 TCCｺﾞｰｺﾞｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'57.300 20.458 1'10.166 2 / 15 102.506

Fastest Lap

NC2-S 1'09.181 (2 / 15) 106.417 km/h 65 利光 弘文 / ｼﾞｮｲMoty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NC1-S 1'09.286 (2 / 15) 106.255 km/h 74 辻 かずんど / D'stationﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

*1 No.73は、ロードスターパーティレース車両規定　3. 最低重量違反により、失格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は、車両保管解除後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式結果とする。

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NC1-S : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
Km/h

***** 以上完走 (NC2-S : 10Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上チェッカー *****

ロードスター・パーティレースⅡ第４戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＣ２－Ｓ、ＮＣ１－Ｓ＞ 2015 / 9 / 5   :     

公式予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

*1 1 12 NC2-S 1 梅田 剛 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.744 4 / 6 107.093
2 65 NC2-S 2 利光 弘文 ｼﾞｮｲMoty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.883 3 / 10 0.139 106.877
3 74 NC1-S 1 辻 かずんど D'stationﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.078 3 / 6 0.334 106.575
4 27 NC1-S 2 堤 優威 TC CORSEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.134 3 / 8 0.390 106.489
5 36 NC1-S 3 入江 一介 ｱﾝﾄｷﾉﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.412 2 / 10 0.668 106.062

*2 6 13 NC2-S 3 鎌倉 裕貴 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.540 5 / 7 0.796 105.867
*1 7 159 NC1-S 4 石川 琢也 TCCまさともﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.586 4 / 9 0.842 105.797

8 73 NC2-S 4 鈴木 篤 SRｱｾｯﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.669 4 / 9 0.925 105.671
9 7 NC2-S 5 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.767 3 / 8 1.023 105.523

10 123 NC2-S 6 泉 多美宏 TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.773 3 / 9 1.029 105.514
11 55 NC1-S 5 石井 鋼一 TCCｺﾞｰｺﾞｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.000 3 / 8 1.256 105.171
12 8 NC2-S 7 らんまん らんまんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.472 5 / 10 1.728 104.467
13 99 NC2-S 8 北浦 一司 ﾊｲﾚｰｼﾝｸﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.119 2 / 8 2.375 103.517

Entry :13    Start :13

*1 No.12, 159は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾗｯﾌﾟ採用とした。
*2 No.13は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (NC2-S : 1'29.772 - 130% /NC1-S : 1'29.970 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

ロードスター・パーティレースⅡ第４戦

Tsukuba Circuit(2,045m)
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